

Circolo Roberto Tommasi

Ricreativo Sportivo della Polizia Municipale di Trieste *affiliato A.S.P.M.I.*<u>RECAPITO POSTALE: Polizia Municipale v.le Miramare, 65 - 34121 Trieste</u>

C.F. e P. iva 00918100322

42° CAMPIONATO NAZIONALE DI TENNIS TAVOLO PER LE POLIZIE MUNICIPALI E LOCALI D'ITALIA

SCHEDA DI ADESIONE

| □ -] | 1 sottoscritto | | | | | | | | | | |
|-------|-----------------------------------------------------------|------------------|----------------|-----------------|------------------------|-------------|----------|--|--|--|--|
| 1 1 | Appartenente alla Polizia Municipale/Locale del Comune di | | | | | | | | | | |
| Si is | crive al 42° (| Campionato N | azionale di T | ennis Tavolo 2 | 2022 | | | | | | |
| | sede a | rtivo della Poli | zia Municipale | e/Locale del Co | omune di | | | | | | |
| Tele | fono/e-mail | la Polizia Mun | | | ionato Nazional ti: | le di Tenni | s Tavolo | | | | |
| OME | COGNOME | SINGOLO | DOPPIO | SINGOLO | SINGOLO | DOPPIO | SINGOI | | | | |

| N° | NOME | COGNOME | SINGOLO | DOPPIO | SINGOLO | SINGOLO | DOPPIO | SINGOLO |
|----|------|---------|----------|----------|----------|-----------|--------|------------|
| | | | ASSOLUTO | ASSOLUTO | VETERANI | FEMMINILE | MISTO | DILETTANTI |
| 1 | | | | | | | | |
| 2 | | | | | | | | |
| 3 | | | | | | | | |
| 4 | | | | | | | | |
| 5 | | | | | | | | |
| 6 | | | | | | | | |
| 7 | | | | | | | | |
| 8 | | | | | | | | |
| 9 | | | | | | | | |
| 10 | | | | | | | | |
| 11 | | | | | | | | |
| 12 | | | | | | | | |
| 13 | | | | | | | | |
| 14 | | | | | | | | |
| 15 | | | | | | | | |
| 16 | _ | | | | | | | |

Al pranzo di premiazione di domenica 11 settembre, parteciperanno ______ persone (atleti e accompagnatori) - il costo è di € 30 (pesce),€ 25 (carne),€12 (bambini).

Le schede iscrizione vanno inviate ENTRO IL 4 SETTEMBRE alla mail vinnits@alice.it

Per motivi organizzativi, si chiede di effettuare il pagamento delle gare con bonifico, usando l'IBAN IT43L0307502200CC0010311540 intestato al Circolo Ricreativo Sportivo R. Tommasi PL Trieste, entro la data limite indicata nel regolamento, (4 settembre).

Per la prenotazione dei pernottamenti fare riferimento al consigliere Sportiello. Per qualsiasi ulteriore informazione/necessità contattare le seguenti persone:

Consigliere Vpo Vincenzo SPORTIELLO cell. 3474130835 e-mail: vinnits@alice.it

Comm. Tecnico Nazionale ASPMI Sig Mario VOLPI cell. 3888852007 e-mail: ilmario46@libero.it

Invio schede di ADESIONE E-MAIL vinnits@alice.it